10.

11.

12.

13.

PE3Y/IbTATbI (PEUTUHI) yyacTHukos I
(MyHuumnanbHOro) atana Bcepoccuitckon onumnuagbl WKONbLHUKOB N0 6M0/10MUs

(y4ebHbIiA NpeaMeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoi pecny6numke B 2017-2018 yyebHom rogy B MO

®.1.0. yyacTHMKa

Kyueposa NMonnHa bopucosHa
"puroposa EneHa [leHncoBHa

AH®pOKOoBa JneoHopa ayapLoBHa

Bunncosa AnnHa ropesHa
Xankeyes ApTyp A3peToBuY

HoBukoB NaBen Hukonaesny

LLpamko AneKkcaHapa AnekceeBHa
JoporaHb Japba BanepbeBHa
AHpApoHoBa ApuHa AnekceeBHa
bopnakosa Dxamuna ApTypoBHa
Kapmosa Anua AMUHOBHa
Xoxnayes ['epmaH Cepreesuy

CkBopuoB VBaH Bnagummposuy

LLIkona

MKOY
«COLL Neb»
MKOY

«COLL No4»
MBOY «LleHTp
06pazoBaHus No 11»

MKOY
«I"MMmHa3ns No5»
MKOY «oow
Ne12»

MKOY «I"MMHa3unst Neo
17»

MBOY «[ MMHa3us
No 18»

MKOY

«COLL No3»
MBOY «I MMHa3us
No 19»

MKOY

«COLU Ne7»
MKOY «[l'MmHa3uns
Ne 13»

MKOY «[I'mmHasns
No 13»

MKOY
«"MMHa3ns Ne9»

Knacc

7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38
7 38

KonnuecTtBo 6anoBs

MaKCMaJibHO
BO3MOXXHOE

(hakTUyecku

HabpaHHoe

YYaCTHUKOM
30
29

28

27
27

26.5
26.5

26
25.5
25
25
24.5

23.5

3aHsATOE MecTo

10

(perTuHr)

Cratyc
(no6eautens/
npusepa/
y4acTHUKA)

nobeantesnb
npusep

npusep

npusep
npusep

npusep

npusep
YYacTHUK
YUaCTHUK
YYacCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Apxnesa AMrHa AnnbekoBHa
Anb6oToBa AnnHa NnbsacoBHa

TokoB AMUH MaromeToBuY

bpaTtoBa CHexaHa PycnaHoBHa

JlnnoseukKaa BepoHuka
AnekceeBHa
Moumnses dnbpap AnbbepToBuy

Mpeacefatens xopu

YUneHbl Xopw:

He3aBUCKMbIil HaGNOAATENb;

AHOOQO YacTtHasa 7 38
wkKona «MegnHa»
MKQOY 7 38
«COLL Ne2»
MBOY «'mmHasusi N 7 38
16-peTcKnin cag»
MKOY 7 38
«COLL Ne8»
MKOY 7 38
«COLU No10»
MKOY «Jlnuent No 7 38
15»
(pacwwmdgpoBka nognucu)
(pacwwmndgposka nognucun)r
/-< .
(nognwuce) (pacwindpoBKa nognucu)

(nognuc (paciiwcpoBka nognucu)

23

22

22
21.5

20

18.5

12

12

14

15

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK



10.

11.

12.

PE3Y/IbTATbI (PENTWHI) yyacTHukos Il
(MyHMumMnansHOro) atana Bcepoccuiicko onMMnunagbl WKObHUKOB MO 61M0N0rnm

(y4ebHbIli NpegmeT)

B KapauaeBo - Uepkecckoit pecny6nuke B 2017-2018 yuebHom rogy 8 MO

®.1.0. yyacTHuKa

MocureHko ApTem "'eHHabLeBUY
HukynuHa Onbra AMuUTpreBHa
AlicaHoBa AManusi AnekcaHgpoBHa
benawosa Banepua AHgpeeBHa
[xxnnasaH TurpaH bopucosuny
Kob6enes Muxaiin Bnagnmuposuy

["apaxaHoBa Kamenua XannaosHa

Pemun3os PomaH Hukonaesny
CaBuHa Enunsaseta CepreesHa
J>kapewtos Jamup AcnaHoBuy
CannarapoBa AcuaT PalinaoBHa

Kynos Anum AcnaHosuy

LLIkona

MKQY «Jlnuei Ne
15»

MKOY
«"MMHa3nsa Ne9»
MKOY
«I"MMHa3nsa Neb»
MBOY «I MMHa3us
Ne 18»

MKOY

«COLLU Neb»
MKOY

«COLL Ne8»

MBOY «I vmHasnsa Ne
16-peTCKMin cag»

MKOY

«COLL No2»
MKQOY «I"'mmHa3ns
No 13»

MKOY

«COLL Ne3»
MKQOY «[l'mmHa3uns
Ne 13»

MBOY «[l'MMHa3us
Ne 19»

Knacc

8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56
8 56

KonnyecTtso 6an0B

MakKCUMasibHO
BO3MOXXHO€E

(hakTUyecku
HabpaHHOe
YYaCTHUKOM
37.1
34.6
33.75
33.75
311
30.8

29.5
29.1

29
28
27

27.25

3aHATOE MECTOo

10

(perTuHr)

Craryc
(no6epuTtens/
npusepa/
yyacTHMKa)

nobeguTesnb
npusep
npusep
npusep
npusep
YUacTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK



13.

14.
15.
16.

17.

boHpapeHKo AHa AnekcaHApOBHa MKOY 8 56
«COLU Nol0»

bapaHykoB Jamup AMMUpPoOBMY MBOY «LleHTp 8 56
obpaszoBaHusa Ne 11»

M>xaeBa SnnHa KemanosHa ll/;KOY «FMmHasva Ne - 8 56

bpaHueBa AHacTacua CepreeBHa MKOY 8 56
«COLU No7»

Ywakos Bnagumup AMutpresmny MKQOY 8 56

«COLU No4»

26.4

22.6
21.2
21

18.87

Mpeaceaartens Xwopu C Ce
(noanuce) (pacwmngpoBKa nognucu)
UneHbl Xopw:
O(uopnuchk) (pacumndpoBka nognucu)
A AL fiGe> OLMQi& L'
(nognuchb) (paclumdgpoBka nognucu)
HesaBucumblin HabnogaTens; JIIW t/y ;

(nognucn?) (pacwundpoBka nognucu)

12

14

16

YYaCTHUK

YYaCTHUK
YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK



PE3Y/IbTATbI (PEVMTWHI) yyacTHuKoB Il

(MyHl/ILI,l/II'IaJ'IbHOI'O) aTana BCEpOCCMVICKOVI onnMnunagbl WKO/IbHUKOB MO ononorunu
(y4ebHbIi NnpegmeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoin pecny6nunke B 2017-2018 yye6Hom rogy B MO

Ne ®.N.0. yyacTHuKa LLIkona Knacc Konnuectso 6anos 3aHATOoe MecTo Craryc
MaKCUMa/bHO (haKTNUECKM (peTuHr) (nobeantens/
BO3MOXHOE HabpaHHoe npusepa/
YUYaCTHNKOM y4acTHuKa)

1 MawmaeBa MunaHa MaromeToBHa MKOY «'umHasus Ne 9 86 74 1 nobeanTesnb
17»

2. Bopobbes Canbbu Myp3abekosuy MKOY 9 86 66 2 npuv3sep
«l"'MMHa3ma Ne9»

3. HexaeBa Banepusa [leHncoBHa MKOY 9 86 64 3 npusep
«COLL Ne6»

4. NenwokoBsa JlunuaHa PycnaHoBHa MKOY 9 86 54 4 npusep
«["'MMHa3na Ne5»

5. Y3geHosa Jxamuns MypaToBHa MKOY «['MmHa3us 9 86 54 4 npusep
Ne 13»

6. Tambuesa Anna MyccaeBHa MBOY «[I'MmHasuns 9 86 ol 5 Yy4aCTHUK
Ne 19»

7. Bongypungn Opucceid ButanbeBuy  MKOY 9 86 50 6 YYaCTHUK
«COLL Ne3»

8. [oTtayeBa AmuHa ConTaHxanutoBHa MKOY 9 86 49 7 YYaCTHUK
«COLL Ne8»

9. KoukapoBa CaHMAT YHYyX0BHa MKOY 9 86 46 8 YYacTHUK
«COLL No2»

10. batuaeB PycnaH MypaToBuy MKOY «OOLL 9 86 46 8 YYaCTHUK
Nol2»

11.  AposH OyxaHuTa BapgaHoBHa MKOY 9 86 43 9 YYaCTHUK
«COLL No7»

12. batuaeBa KapnHa AxmaTtoBHa MKOY 9 86 41 10 YYaCTHUK

«COLU No10»



13.
14.

15.

16.

17.

[Jaros becnaH KOpbeBuy

Epemeesa Cobsi BanepbeBHa
Xoxa 39nbBupa PawmngosHa
Becenas EneHa iropesHa

[3yrosa banna PagmMmoBHa

Mpeacenatens Xopu

YUneHbl Xopu:

He3aBUCUMbIA HabnogaTeNb;

MBOY «['MMHa3nsa Ne
16-geTCKUiA cag»

MKOY «Jlnugein Ne
15»

MKOY

«COLL Neo4»
MBOY «[l'MmHa3us
Ne 18»

MBOY «LleHTp
obpaszoBaHusA No 11»

86
86

86

86

86

40
38

37.5

33.5

24

Mrurncu-erer d-v .

pacmpoBka nognucu)

*

1 /T

(pacwmndpoBka nognucu)

(pacwumdpoBka nognucu)

ffa?
(pacwmndpoBka nognucu)

12

13

14

15

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK



«COLU Neo10»

11pepncenatens Xopu
(nognuceb)

UneHbl Xopu: </
(natruce) //

w N
(nognuchb)

He3aBUCUMbI HabnogaTeNb;

CT. 7*. <

(pacwwmndgposBkKa nognucu)
1|v)
(nacwmpposka nognucu)

J//uM i2afo

(pacwumdpoBka nognucu)

(pacwmposBka nognucu)



10.

11.

12.

13.

PE3Y/NIbTATbI (PENTWHI) yyacTHuKos Il
(MyHuumnanbHOro) atana Bcepoccninckoin onumnuagbl WKONbHUKOB N0 61onornm

(y4ebHbIli NnpeaMeT)

B KapayaeBo - Uepkecckoi pecny6nunke B 2017-2018 yuyebHom rogy 8 MO

®.1.0. yyacTHUKa

YoTyaeBa Acsa XacaHOBHa

MartBeeBa Banepus
AnekcaHApoBHa
Y3pneHoBa bana AnveBHa

CadapoBsa [apbs AnekceeBHa

Mamkues LLlax6aH PamyuanHoOBMY
bocTtaHoBa Cobst MaromeToBHa
be3meHoB /nba KOHCTaHTMHOBUY

MoHexxnHa Mapusa CepreesHa

Knesa Buktop NeHHagbeBny
Baiipamykos Tumyp Bopucosuy
XaTyaeBa CabuHa Ha3uposHa
Kannywesa AMuHa KOcyhoBHa

baTyaesa MagmMHa AXmaToBHa

LLIkona

MKOY «I"'mmHa3nsa Ne
17»

MKOY

«COLL No6x»
MBOY «LleHTp
obpaszoBaHMa Ne 11»

MBOY «I'MMHa3us
No 19»

MKOY
«"MmHa3ns Neb»
MKOY

« MmHa3na Ne9»
MBOY «[lMmHa3us
No 18»

MBOY «['MMHa3nsa Ne
16-geTcKuiA cag»

MKOY

«COLU No2»
MKOY

«COLL Ne8»
MKQY «Jlnuein Ne
15»

MKOQOY «I"'MmHa3us
No 13»

MKOY

Knacc

10
10

10
10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

KonnuecTtBo 6anoBs

MaKCUMa/IbHO (hakTMyecku
BO3MOXHOE HabpaHHoe
YYaCTHUKOM
102 88
102 72
102 70.5
102 70.5
102 68
102 62
102 59
102 58
102 54.5
102 54.5
102 52
102 45
102 31

3aHATOE MEcTo

10

(penTuHr)

Cratyc
(no6eautens/
npu3sepa/
y4acTHMKa)

nobeanTens

npusep

npusep

npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUacTHUK
YYacTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK



No

10.

11.

12.
13.

PE3Y/IbTATbI (PENTUHI) yyacTHukos I
(MyHuymMnansHOro) atana Bcepoccuinckoin onumnuagbl LWKOALHUKOB N0 61M010rMm

(yuebHbI npegmeT)

B KapauaeBo - Uepkecckoil pecny6nuke B 2017-2018 yye6Hom rogy B MO

®.1.0. yyacTHUKa

CapvieBa AnnHa AnveBHa
MannHunHa AHacTacus OnerosHa
Huposa unHopa ApceHOBHa

®ypca AHHa AnekcaHapoBHa

Mepbirywesa MuneHa AnnesHa
Ypycosa Acnat KasmesHa
batgbleB AgpaxmaH bopucosuy
Cannarapos AcnaH Pawwngosuy
Xybuea Anga dnbbpycoBHa
O3pokosa Kamunna PycnaHoBHa
durckeBny AnekcaHgpa

CepreeBHa
TebyeBa AMnHa XyceeBHa

TpowwnHa TaTtbaHa CepreeBHa

LLikona

MKQOY «I'mmHa3ns Ne
13»

MKOY

«MMmMHa3na Noeb»
MKOY

«COLU No7»

MBOY «[ 'MmHa3nsa Ne 16-
[JeTCKNn cap»

MBOY «I'mmHaznsi No
18»

MKOY

«"MMHa3na Ne9»
MKOQOY «Jlnugei Ne
15»

MKOY «['MmHa3ns Ne
13»

MKOQOY

«"MMHa3nsa Noeb»
MKOY

«COLL No2»

MKOY

«COLLU No6»
MKOY «I'mmHa3nsa Ne 17»

MKOY

Knacc

FEE R EFE B B B R R E EBE E E

MaKCMasibHO
BO3MOXXHOE

130

130

130

130
130

130

130

130

130

130

130

130
130

KonunyectBo 6as10B

(hakTUyecku

HabpaHHoe

YYaCTHUKOM
126
98.5
98.5

98.5
96

88
88
88
81.5
81
81

81
72.5

3aHATOE MECTO
(perTuHr)

Cratyc

(no6epuTtens/
npu3sepa/

y4acTHUKA)

nobeanTenb
npusep
npusep

npusep

npusep
npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK



L4.

15.

16.

17.

«COLU Neo8»

ABcaparos AnbbepT MKQOY
Bnagumuposuny «COLL Ne10»
LLIeBueHko Baaum Cepreesuy MKOY
«COLL Ne3»
TebyeBa Mapusm CeHgnbatosHa MBOY «IMmHa3us Ne
19»

MBOY «LleHTp
obpasoBaHunsa Ne 11»

MyccakaeBa Kamuna
XacambueBHa

MpepcepaTens Xopn
UneHbl Xtopu:

(nognwuce) n

He3aBucumMbIn Habnoaatensb;
(nognwus)

E B B RE

130

130

130

130

& bLNCALAMLEZ. TR T

(noanwuce) (paciuncpoBka nognucm)

(pacwwumdgpoBka nognucu)

71 n C7ftiL~MU .c/-€( cC/
(nBgnu”) wac wao™poska npAnucu”

63.5

56.5

24

58

10

19

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK



